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KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA B

BIL.|PUSAT TANGGUNG NO. RUJUKAN SEBUT HARGA TAJUK SEBUT HARGA KELAYAKAN | TARIKH MULA TARIKH & MASA TUTUP TARIKH , MASA & NAMA PEGAWAI/
JAWAB (KOD BIDANG) IKLAN IKLAN TEMPAT LAWATAN NO. TELEFON:
TAPAK (JIKA PERLU)
TIADA
1 FAKULTI SAINS SHB/BPOB/003/2022(9704400) SEBUT HARGA TO SUPPLY, 060501 25-01-2022 04-02-2022 (JUMAAT) DR MUHAMMAD
DELIVERY, INSTALLATION, (SELASA) Masa : 12.00 tengahari KHALIS BIN ABDUL

TESTING AND
COMMISSIONING OF 1 UNIT
MEDICAL GRADE 3D-PRINTER
FOR THE DEPARTMENT OF
PHYSICS, FAKULTI SAINS,
UNIVERSITI PUTRA MALAYSIA,
SERDANG, SELANGOR DARUL
EHSAN.

KARIM/ PUAN
NURSHUHADA BINTI
OTHMAN
019-2140612/
017-6154679

1.

2.

PETENDER YANG BERMINAT PERLU MENUNJUKAN SALINAN SIJIL KEMENTERIAN KEWANGAN DAN MENYERAHKAN KEPADA PUSAT TANGUNGJAWAB (PTJ) YANG BERKENAAN SEWAKTU
MENDAPATKAN DOKUMEN SEBUTHARGA

SEBUT HARGA INI TERBUKA KEPADA PETENDER YANG BERDAFTAR DI WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR, PUTRAJAYA DAN SELANGOR.




